SUSPENSÃO
 EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL N° 062/2011
A Prefeitura Municipal de São
Mateus, através da Comissão
Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de São
Mateus, torna público que está
suspenso o edital do Pregão
Presencial n° 062/2011, por
interesses da Administração.

São Mateus–ES, 12/08/2011.
CONRADO BARBOSA

ZORZANELLI
Pregoeiro